
Delibera n. 10/2025 

Oggetto: Programma Annuale e.f. 2025 

 

Il giorno 23 gennaio 2025 si e’ riunito convocato dal Presidente, il Consiglio di Istituto. 
Il Presidente,  riconosciuto legale il numero degli intervenuti  
Accertata la validita’ della seduta ai sensi dell’art.28 del D.P.R. 416/74 
Visto il D.I. 129 del 2018  
Attribuite le funzioni di Segretario alla docente Brizzi Concetta  
Visto il punto all’ordine del giorno;  

Il Consiglio d’Istituto  

Sentito il Dirigente Scolastico  
Sentiti i vari consiglieri in merito 
Sentito il parere dell’assemblea  

DELIBERA  
 il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025.  
 
La presente delibera è approvata all’unanimità.  
 

Il Segretario del C.I. Brizzi Concetta                      Il Presidente del C.I. Sibani Silvia 


